

T. O. Transport ApS

**Bellahøjvej 4A, 8. tv.
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 31 78 29 45

Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. oktober 2018



Benthe Olsson
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/18

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

T. O. Transport ApS
Bellahøjvej 4A, 8. tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr.

31 78 29 45

Regnskabsår

1. maj - 30. april

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive vognmandsvirksomhed.

Selskabets direktion

Benthe Olsson

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive vognmandsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -259.932, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2018 kr. - 252.699. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

Ledelsen arbejder på at reducere omkostningerne væsentligt i de følgende regnskabsår, således at virksomheden igen bliver overskudsgivende.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
Bruttoresultat		528.038	623
Personaleomkostninger	1	-717.100	-634
Afskrivninger		<u>-45.307</u>	<u>-5</u>
Resultat af primær drift		-234.369	-16
Finansielle indtægter		2.507	2
Finansielle omkostninger		<u>-12.070</u>	<u>-343</u>
Resultat før skat		-243.932	-357
Skat af årets resultat		<u>-16.000</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>-259.932</u>	<u>-355</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-259.932</u>	<u>-355</u>
		<u>-259.932</u>	<u>-355</u>

BALANCE 30. april 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.409	53
Anlægsaktiver i alt		<u>224.409</u>	<u>53</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	81
Andre tilgodehavender		7.337	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	27.450	25
Selskabsskat		10.000	16
Udskudt skatteaktiv		0	12
		<u>44.787</u>	<u>134</u>
Likvide beholdninger		<u>49.043</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.830</u>	<u>136</u>
Aktiver i alt		<u>318.239</u>	<u>189</u>

BALANCE 30. april 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-377.699</u>	<u>-118</u>
Egenkapital i alt		<u>-252.699</u>	<u>7</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.000</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	4		
Gæld til kreditinstitutter		<u>154.839</u>	<u>0</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		45.159	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.813	17
Anden gæld		<u>300.127</u>	<u>165</u>
		<u>412.099</u>	<u>182</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>566.938</u>	<u>182</u>
 Passiver i alt		<u>318.239</u>	<u>189</u>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	703.795	620
Sociale omkostninger	13.305	14
	<u>717.100</u>	<u>634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 10,05 %. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 0.

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	-117.767	7.233
Overført af årets resultat		-259.932	-259.932
Egenkapital 30. april 2018	<u>125.000</u>	<u>-377.699</u>	<u>-252.699</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2018 kr. -252.699 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

Restgæld efter 5 år udgør kr. 0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen arbejder på at reducere omkostningerne væsentligt i de følgende regnskabsår, således at virksomheden igen bliver overskudsgivende.
